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01 Virksomhetens art og hvordan den drives 

Studentradioen i Oslo (SRiO) er en studentforening tilknyttet Samskipnaden i Oslo og Akershus 

(SiO), åpne for og med frivillige medlemmer fra alle studieinstitusjoner og fakulteter i Oslo. 

Foreningen holder til ved studenthuset Chateau Neuf, hvor vi også er medlem av Det Norske 

Studentersamfund. Foreningen er en lokalradiostasjon, hovedsakelig basert på innsatsen til om lag 

200 frivillige medarbeidere. Den daglige driften av foreningen ledes av administrasjonen “Dagtid”. 

Radio Nova er også medlem av Norsk Lokalradioforbund (NLR). 

 

Frivillige journalister og teknikere er for det meste studenter, hovedsakelig med tilknytning til SiO. 

Radio Nova sendes på DAB+ i Stor-Osloregionen og på www.radionova.no. Sendeskjemaet består 

av omtrent 30 programposter. Kanalen er ikke-kommersiell og finansieres i sin helhet av 

medlemskontingent, mediestøtte fra Velferdstinget i Oslo og Akershus (VT) og gjennom 

tilskuddsordninger som søkes på iløpet av året. 

 

Foreningens øverste organ er Styret, bestående av representanter fra tre (3) ulike interesseområder; 

1) VT, 2) Radio Nova, 3) Oslostudentenes Radioclub (OSRC). Styret diskuterer saker som er av 

strategisk, organisasjonell og økonomisk karakter for foreningen og innkalles etter eget ønske fra 

representantene eller ved vedtektsfestede behov av Daglig Leder. 

 

Radio Nova har til hensikt å være et nyhets-, kultur-, underholdnings- og aktualitetsmedium for 

studenter i Oslo og Akershus. Radio Nova skal også gi medlemmene mulighet til å oppleve 

mestring, utvikle sine talenter, gi arbeidserfaring innen medie- og kommunikasjonsbransjen og 

være en sosial arena som bidrar til å skape engasjement og trivsel gjennom studietiden. 

 

Foreningen, på lik linje med studietiden, driftes per semester, og opplever således stor korrelasjon 

i drift til studiesyklusen. På denne måten opplever også våre medlemmer at man til enhver tid er i 

takt med studier når man bidrar i Radio Nova. 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
3C

W
LD

-G
37

CV
-5

KA
7X

-3
IN

8O
-F

LU
2B

-E
EU

KE

http://www.radionova.no


4 

02 Styret og Dagtid 2021 

02.01 Styret 2021 

Styrets medlemmer velges for ulike perioder: 

1) VT:  velges for to (2) år 

2) Radio Nova:  velges for ett (1) år 

3) OSRC:  velges for ett (1) år 

For 2021 besto Styret av følgende representanter: 

Tilknytning Posisjon Vår 2021 Høst 2021 

VT Styreleder Rune Keisuke Kosaka Rune Keisuke Kosaka 

VT Nestleder Lise-Lotte Reinsnes Knut André Sande 

OSRC Styremedlem Anniken Mahlum Stølan Anniken Mahlum Stølan 

OSRC Styremedlem Ullerikke Svenne Ullerikke Svenne 

Radio Nova Styremedlem Theis Magelssen Theis Magelssen 

Radio Nova Styremedlem Ane Høiland Høstmælingen Ane Høiland Høstmælingen 

 

Gjennom året 2021 behandlet Styret blant annet: 

● Ansettelse av ny Daglig Leder 

● Årsplan for 2021 

● Godkjenning av årsregnskap og -beretning for 2020 

● Evaluering av internundersøkelse i foreningen, knyttet til foreningens interne miljø 

● Vurdering av dagens regnskapsløsning 

● Prosess for utarbeidelse av nye vedtekter 

 

Styret møttes totalt ved fem (5) anledninger gjennom året 2021. Grunnet pandemien ble de fleste 

møtene avholdt via digital platform. Ett (1) møte ble avholdt fysisk på Chateau Neuf, da gjeldende 

kommunale restriksjoner tillot dette. 
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02.02 Dagtid 2021 

Dagtid er administrasjonen i Radio Nova, som står for organisering av foreningens virke. Dagtid 

består av syv (7) ansatte, fordelt over 4,5 årsverk. For 2021 besto Dagtid av følgende medarbeidere: 

 Vår 2021 Høst 2021 

Daglig Leder (100% stilling) Aleksander Ramm Aleksander Ramm 

Ansvarlig Redaktør (100% stilling) Robin Ingeborg Frøyen Ina Elizabeth Sletten 

Teknisk Ansvarlig (100% stilling) Ullerikke Svenne Ullerikke Svenne 

Fagsjef (100% stilling) Sondre Hølaas Henrik Evensen 

Nyhetsredaktør (50% stilling) Helene Wilhelmsen Samuel Ostrev Berntsen 

Musikkredaktør (Frivillig) Sandra Chika Egbeocha Ane Høstmælingen 

Sosiale medier-Ansvarlig (Frivillig) Annika Celin Bogen Anna Shona Øvrevik 

 

Gjennom året 2021 har Dagtid hatt begrenset mulighet for drift av foreningen grunnet COVID-19-

pandemien. Gjennom hele våren 2021 var våre lokaler stengt for produksjon, så tilgang til våre 

lokaler ble i all hovedsak gitt våre teknikere, som av vedlikeholdsmessig grunnlag har hatt behov 

for å ivareta og opprettholde den tekniske parken. Høsten 2021 ble det noe åpnet for produksjon, 

men Dagtid jobbet hovedsakelig med å se til at produksjon ble gjennomført i henhold til gjeldende 

restriksjoner.  

 

Dagtid jobbet aktivt med å legge til rette for digitale og mindre, fysiske sammenkomster for å se 

til at produksjon ble gjennomført og at medlemmer hadde et sosialt tilbud gjennom året. Dagtid 

har hovedsakelig sett til det driftskritiske og opprettholdelse av medlemmers tilknytning gjennom 

2021. 
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03 Året 2021 - Drift, arrangementer og kurs 

03.01 Drift - Radioproduksjon 

Våren 2021 

Året 2021 fortsatte der året 2020 avsluttet. Våren var svært preget av de nasjonale og kommunale 

restriksjonene knyttet til COVID-19. Våre driftslokaler ved Chateau Neuf var stengt av, da 

bygningseier, Universitetet i Oslo, samt bygningens daglige administrasjon, Chateau Neuf AS, 

ikke så det som forsvarlig å drive foreningsdrift under de da gjeldende restriksjonene. Tilgang til 

bygget ble gitt til medarbeidere som hadde kritisk behov for å ha tilgang til bygget; nemlig våre 

tekniske kyndige. Disse hadde i oppgave å se til at vår tekniske park var funksjonell, slik at andre 

produksjonsfremgangsmåter kunne la seg gjennomføre. 

 

Sendeperioden for våren ble satt fra 11.januar - 19.juni. Flere av våre programmer, kalt 

redaksjoner, opplevde full eller delvis produksjonsstopp. Redaksjonenes kapasitet til å 

gjennomføre produksjoner under andre forutsetninger var minimale og vi opplevde at frivilligheten 

fikk seg en smell. For de redaksjoner som opprettholdt produksjon, ble produksjon gjennomført 

ved hjelp av nytt software som medlemmene kunne laste ned på sine personlige computer, eller 

ved bruk av mobilt utstyr som Radio Nova gjorde tilgjengelig for å sette opp et hjemmebasert 

studio. 

 

Administrasjonens arbeid gjennom våren besto av å opprettholde mest mulig produksjon i 

foreningen. Det ble også lagt opp til flere tiltak for å ivareta den psykososiale helsen til våre 

medlemmer og opprettholde engasjementet i foreningen. Dette var en tøff oppgave, da dette 

arbeidet i sin helhet måtte gjennomføres gjennom digitale løsninger. Da studenters hverdag besto 

av å ha forelesninger digitalt, ble det vanskelig å skille foreningsaktiviteten markant fra det som 

var vanlig skolehverdag. Dette påvirket engasjementet i foreningen.  

 

Hele våren ble preget av COVID-19-restriksjonene. Det ble ikke gjennomført sendinger fra våre 

lokaler på Chateau Neuf i løpet av hele denne perioden.  
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Høsten 2021 

Sendeperioden for høsten 2021 ble satt for perioden 15.august til 12.desember. Høsten 2021 var 

de nasjonale og kommunale tiltakene nedjustert til et nivå som ga foreningen mulighet til å 

returnere til våre lokaler med streng oppfølging av aktiviteten. Administrasjonens medlemmer som 

hadde mulighet til å ha hjemmekontor ble gitt hjemmekontor, mens ansatte med kritiske oppgaver 

tilknyttet produksjon og oppfølging av aktivitet på bygget jobbet fra våre lokaler. De ansatte som 

var til stede i våre lokaler fikk sine egne kontorer for å sikre godt smittevern, men tilstrekkelig 

fleksibilitet til å gjennomføre arbeidsoppgaver på en god måte. 

 

For radioproduksjon ble strenge regler gitt til våre frivillige medlemmer. Man fikk kun oppholde 

seg i våre lokaler dersom det skulle gjennomføres produksjon eller redigering av sendinger. 

Lokalene ble fylt med nødvendige smittevernstiltak, som håndsprit, munnbind og 

informasjonsplakater som informert om gjeldende regler. Våre mange rom og studioer ble gitt 

antallsbegrensninger, slik at man kunne overholde meter-regelen.  

 

24 September 2021 besluttet regjeringen Solberg å oppheve flere av de nasjonale restriksjonene 

og anmodet Norge om å gå over til en mer normal hverdag. I Radio Nova ble de fleste strenge 

tiltak nedjustert for å kunne bringe frivilligheten tilbake til våre lokaler og igjen skape engasjement 

rundt tilknytningen til Radio Nova. I denne perioden kom flere av medlemmene og redaksjonene 

tilbake og produksjon tok seg opp til et mer normalt nivå. Denne produksjonen vedvarte frem til 

29 november, da regjeringen Støre innførte nye, strenge restriksjoner grunnet den nye COVID-19-

varianten omikron. I dialog med Chateau Neuf AS kom vi frem til at det var forsvarlig å gå tilbake 

til strenge retningslinjer for aktivitet på bygget, og slapp på den måten å stenge ned lokalene våre 

helt. Da det her var kort tid til sendeslutt 12. Desember, valgte de fleste redaksjoner å fortsette 

produksjon til vanlige tidspunkter ut perioden. 
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03.02 Arrangementer 

Gjennomførte arrangementer 

Det ble kun gjennomført mindre arrangementer i løpet av 2021 grunnet COVID-19. Det ble 

gjennomført flere møter i løpet av våren, men disse ble gjennomført digitalt. Her ble det avholdt 

debatter, valg og diskusjoner slik at foreningens virke kunne vedvare i samsvar med medlemmenes 

ønsker og i tråd med våre interne vedtekter. 

 

Lørdag 19 juni ble det avholdt en smittevennelig sommeravslutning ved Chateau Neuf sin egen 

bar, Glassbaren. Her takket vi av medlemmer av administrasjonen som hadde jobbet ut sin tid og 

ønsket velkommen til nyvalgte medlemmer av administrasjonen. Det ble også gitt mulighet til å 

takke for et uvanlig semester og ønske hverandre en god sommerferie. 

 

Lørdag 25 september avholdt vi en velkomstfest for nye medlemmer av Radio Nova i våre 

lokaler. Da vi hadde rekruttert nye medlemmer også i februar, ble dette en velkomst både for disse 

og de som ble rekruttert i september. Dette arrangementet ga mulighet for nye og gamle til å bli 

kjent og ble også en feiring av at vi var tilbake til en mer normal hverdag i foreningen. 

 

11 oktober avholdt vi Radiofaglig kveld for våre medlemmer og for studenter som ønsket å ta 

turen. Her hadde vi besøk av Ragna Nordenborg og Harald Eia som snakket om hvordan man lager 

radiofaglig god radio som underholder og som fanger lytterne. Arrangementet hadde rundt åtti (80) 

besøkende til et to (2) timers langt foredrag. 

 

Lørdag 23 oktober til søndag 24 oktober reiste 45 medlemmer av Radio Nova på hyttetur til 

Studenthytten i Nordmarka. Hyttetur er en hyggelig tradisjon vi i Radio Nova gjennomfører hver 

høst, men ble avlyst i 2020 grunnet strengt smittevern. Medlemmene var veldig motivert for å 

gjennomføre årets tur. På turen ble det gjennomført fisketur, spasertur i Nordmarka, spillkveld, 

dansing og sosialisering.  

 

25 november ble semesterets andre Radiofaglige kveld avholdt. Under dette foredraget fikk vi 

besøk av Christian Lyder Marstrander som er eier og daglig leder av medieselskapet Lyder 
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Produksjoner AS, og tidligere radiojournalist i NRK. Her fikk publikum en innføring i hvordan 

man kan jobbe for å komme seg inn på jobbmarkedet med radiofaglig bakgrunn og hvordan man 

kan gå frem for å realisere en podcast på en etablert platform. Andre del av kvelden fikk vi vår 

egen Theis Magelssen, som jobber som sportsjournalist i Discovery, til å gi en mer skreddersydd 

fremdriftsplan fra tiden i Radio Nova, inn i mediebransjen. Arrangementet hadde rundt sytti (70) 

besøkende til det to (2) timer lange foredraget. 

 

25 november 2021 annonserte den nye regjeringen Støre at nye, strenge restriksjoner ville bli 

innført for å sikre kontroll over den nye omikron-bølgen. I løpet av tidlig desember ble det stadig 

opptrappinger i restriksjoner, noe som gjorde at ytterligere planlagte arrangementer ble forskjøvet 

eller avlyst. 

 

Kansellerte / Nedjusterte arrangementer 

Våren ble det ikke planlagt mange arrangementer grunnet vedvarende restriksjoner fra året før. 

Det var likevel noen arrangementer som måtte avlyses. 

 

20 februar skulle Fest for nye våren 2021 skulle avholdes etter opptak av nye medlemmer til 

Radio Nova. Grunnet restriksjoner ble det forsøkt avholdt en digital, sosial kveld. Flere av de nye 

medlemmene i Radio Nova møtte opp, men ble ikke et arrangement slik vi kjenner det. De nye ble 

i noen grad bedre kjent, men manglende oppmøte fra andre medlemmer reduserte muligheten for 

å stifte bekjentskap med gamle medlemmer. 

 

05. Til 08. mai skulle Novafest 2021 avholdes, Radio Novas årlige musikk-/kulturfestival. 

Grunnet nasjonale restriksjoner ble det ikke ansett som forsvarlig å gjennomføre denne festivalen. 

Prosjektet ble først forsøkt forskjøvet til høsten, men også dette arrangementet ble avlyst grunnet 

for mye usikkerhet rundt muligheter for avvikling. 

 

Lørdag 11. Desember skulle Radio Nova avholde sitt årlige julebordet. Fra 25. november kom 

nye restriksjoner fra myndighetene, men det ble i første omgang vurdert å være innenfor å 

gjennomføre julebord. Dette også som en følge av konkret oppfordring fra flere 
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regjeringsmedlemmer og byrådslederen. Frem mot julebordet ble anbefalingene mer og mer 

restriktive, og tilslutt ble disse for begrensende til at julebord kunne avholdes. Julebordet ble derfor 

avlyst 08. Desember, bare fire (4) dager før det skulle avholdes. Dette medførte kansellering av 

bestillinger av mat og service til arrangementet. Det ble avgjort at administrasjonen skulle legge 

til rette for gjennomføring tidlig 2022, dersom dette lar seg gjøre. 

 

04 Pandemiens påvirkning på økonomien 

Pandemien fortsatte å påvirke økonomien til Radio Nova gjennom 2021. Heldigvis er inntektene 

til Radio Nova i all hovedsak fra tilskudd og ikke inntekter. Vi ser likevel at vi har hatt noe lavere 

leieinntekter i 2021, særlig i periodene der det var nedstengning av Oslo eller Norge. Vi ser ikke 

på tapet av leieinntektene som en stor konsekvens for foreningen siden det var begrenset til kortere 

perioder i løpet av 2021.  

 

06 Arbeidsmiljø og medlemstilfredshet 

Styret mener at arbeidsmiljøet i foreningen er godt. Arbeidsmengden for de ansatte er i perioder 

stor, men det fokuseres på å delegere ansvar blant frivillige apparatet. Det jobbes kontinuerlig med 

å utnytte de tilmålte arealene foreningen disponerer på en mest mulig effektiv måte.  

 

 

31. desember 2021 

Oslo, 30.06.2022 

          

     

Ingar Jakob Feiring   Rune Keisuke Kosaka   Ragni Bjørlykke 

styremedlem   styreleder   styremedlem 

          

Knut  André Sande   Benjamin Svart rud Ødegaard   Theis M agelssen 

nest leder   styremedlem   styremedlem 

          

Odd Thomassen         

daglig leder         
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Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
3C

W
LD

-G
37

CV
-5

KA
7X

-3
IN

8O
-F

LU
2B

-E
EU

KE



{"documentKey":"3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-07-13T12:02:03Z","subtype":null,"ip":"37.202.61.138","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fe617d1c634a998.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fe6e5d3950281b2.xml","signerSerial":"9578-5999-4-2887522","type":"bankid_no","signerName":"Ingar Jakob Feiring"},{"signTime":"2022-07-14T09:35:52Z","subtype":null,"ip":"88.90.29.227","signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fd31404fdc8d9d4.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fc45aadfe9611b0.xml","signerSerial":"9578-5993-4-3455635","type":"bankid_no","signerName":"Kristoffer Odd Thomassen"},{"signTime":"2022-07-16T10:13:50Z","subtype":null,"ip":"80.213.58.85","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fe4fa91ea1eb931.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fd6b62aae8e7d44.xml","signerSerial":"9578-5993-4-3791051","type":"bankid_no","signerName":"Knut André Sande"},{"signTime":"2022-07-17T09:11:18Z","subtype":null,"ip":"84.212.206.204","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fd2801da949fcd6.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fb5d23bdf4eae10.xml","signerSerial":"9578-5994-4-3104986","type":"bankid_no","signerName":"Theis Magelssen"},{"signTime":"2022-07-19T11:03:55Z","subtype":null,"ip":"77.16.218.85","signatureLines":[{"role":"styreleder","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fdbfff74a279d8a.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fef930c19d27fd9.xml","signerSerial":"9578-5999-4-2328102","type":"bankid_no","signerName":"Rune Keisuke Kosaka"},{"signTime":"2022-07-26T08:03:40Z","subtype":null,"ip":"158.36.190.152","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3fdb1f28d5dc4a12.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fca1c0dcda52a64.xml","signerSerial":"9578-5999-4-3785182","type":"bankid_no","signerName":"Benjamin Svartrud Ødegaard"},{"signTime":"2022-07-30T07:10:43Z","subtype":null,"ip":"84.212.209.236","signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"Studentradioen i Oslo"}],"dataFile":"3feed97e983d937c.p7s","validations":[],"signedDataFile":"3fb46f011a09f700.xml","signerSerial":"9578-5997-4-3502205","type":"bankid_no","signerName":"Ragni Bjørlykke"}]}
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            3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE
            SHA-256
            2053aa95c3959589dacd5648d193e8fe8003f88506b81fb0ce7d40e87f2d0a26
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            Årsregnskap 2021 - Studentradioen i Oslo
            AE15L-UHQZT-UJSW3-SH17I-6EKG2-UGV4F
            SHA-256
            cb53c0c8849a6996479ad9aa92b11af17cb303486b76ab15fd2178b079e01ef2
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ============================ ================ ============================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                    
 ========================= ============================ ================ ============================================================================================================ 
  2022-07-13 10:48:53 UTC   Marit Trollnes Nordby        188.95.241.209   The document was created                                                                                    
  2022-07-13 10:49:02 UTC   Marit Trollnes Nordby        188.95.241.209   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 10:50:39 UTC   Marit Trollnes Nordby        188.95.241.209   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 10:55:44 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Rune Keisuke Kosaka" at "kosaka.rune@gmail.com"                        
  2022-07-13 10:55:45 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Ingar Jakob Feiring" at "ingar.feiring@gmail.com"                      
  2022-07-13 10:55:45 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                         
  2022-07-13 10:55:45 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Knut André Sande" at "knut.andre.sande@gmail.com"                      
  2022-07-13 10:55:45 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"           
  2022-07-13 10:55:45 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Theis Magelssen" at "theismagelssen@gmail.com"                         
  2022-07-13 10:55:46 UTC   Marit Trollnes Nordby                         A signing request email was sent to "Kristoffer Odd Thomassen" at "odd.radionova@gmail.com"                 
  2022-07-13 11:05:41 UTC   Knut André Sande             66.102.9.47      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-13 11:05:42 UTC   Knut André Sande             66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-13 11:07:04 UTC   Kristoffer Odd Thomassen     66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-13 11:59:36 UTC   Ingar Jakob Feiring          66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-13 12:00:01 UTC   Ingar Jakob Feiring          37.202.61.138    The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:00:20 UTC   Penneo system                37.202.61.138    The document was viewed                                                                                     
  2022-07-13 12:02:03 UTC   Ingar Jakob Feiring          37.202.61.138    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                                  
  2022-07-13 12:48:11 UTC   Kristoffer Odd Thomassen     172.226.26.2     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-13 17:24:01 UTC   Ragni Bjørlykke              66.102.9.45      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-14 09:07:37 UTC   Theis Magelssen              66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-14 09:07:40 UTC   Theis Magelssen              66.102.9.45      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-14 09:35:05 UTC   Kristoffer Odd Thomassen     88.90.29.227     The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:23 UTC   Penneo system                88.90.29.227     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-14 09:35:53 UTC   Kristoffer Odd Thomassen     88.90.29.227     The signer signed the document as daglig leder, daglig leder                                                
  2022-07-15 10:56:14 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Rune Keisuke Kosaka" at "kosaka.rune@gmail.com"               
  2022-07-15 10:56:14 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-15 10:56:14 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Knut André Sande" at "knut.andre.sande@gmail.com"             
  2022-07-15 10:56:15 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-15 10:56:15 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Theis Magelssen" at "theismagelssen@gmail.com"                
  2022-07-15 17:12:15 UTC   Knut André Sande             66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-16 10:07:42 UTC   Knut André Sande             66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-16 10:07:44 UTC   Knut André Sande             80.213.58.85     The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-16 10:07:45 UTC   Penneo system                80.213.58.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-16 10:07:45 UTC   Penneo system                80.213.58.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-16 10:13:50 UTC   Knut André Sande             80.213.58.85     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                                  
  2022-07-17 09:07:34 UTC   Theis Magelssen              66.102.9.49      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-17 09:07:37 UTC   Theis Magelssen              66.102.9.49      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-17 09:07:37 UTC   Theis Magelssen              84.212.206.204   The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-17 09:07:38 UTC   Penneo system                84.212.206.204   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-17 09:11:19 UTC   Theis Magelssen              84.212.206.204   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                                  
  2022-07-17 10:57:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Rune Keisuke Kosaka" at "kosaka.rune@gmail.com"               
  2022-07-17 10:57:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-17 10:57:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-18 10:57:41 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-18 10:58:49 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   66.102.9.43      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-18 23:53:23 UTC   Rune Keisuke Kosaka          66.102.9.41      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-19 10:58:14 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Rune Keisuke Kosaka" at "kosaka.rune@gmail.com"               
  2022-07-19 10:58:15 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-19 10:58:15 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-19 11:01:14 UTC   Rune Keisuke Kosaka          66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-19 11:01:19 UTC   Rune Keisuke Kosaka          77.16.218.85     The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:01:28 UTC   Penneo system                77.16.218.85     The document was viewed                                                                                     
  2022-07-19 11:03:55 UTC   Rune Keisuke Kosaka          77.16.218.85     The signer signed the document as styreleder, styreleder                                                    
  2022-07-19 13:25:31 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-19 13:26:27 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-21 10:59:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-21 10:59:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-23 11:00:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-23 11:00:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-25 11:01:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-25 11:01:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Benjamin Svartrud Ødegaard" at "benjamin.odegaard@gmail.com"  
  2022-07-26 07:59:54 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   66.102.9.41      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-26 08:00:12 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   158.36.190.152   The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-26 08:00:14 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:00:31 UTC   Penneo system                158.36.190.152   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-26 08:03:40 UTC   Benjamin Svartrud Ødegaard   158.36.190.152   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                                  
  2022-07-27 11:02:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-29 11:03:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ragni Bjørlykke" at "ragnibjorlykke@gmail.com"                
  2022-07-30 07:08:38 UTC   Ragni Bjørlykke              66.102.9.36      The signing request email was opened by the signer                                                          
  2022-07-30 07:08:55 UTC   Ragni Bjørlykke              84.212.209.236   The document was viewed by the signer                                                                       
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:09:04 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document was viewed                                                                                     
  2022-07-30 07:10:43 UTC   Penneo system                84.212.209.236   The document signing process was completed                                                                  
  2022-07-30 07:10:43 UTC   Ragni Bjørlykke              84.212.209.236   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                                  
 ========================= ============================ ================ ============================================================================================================ 





Årsberetning 2021 - Radio Nova
            3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE
            SHA-256
            2053aa95c3959589dacd5648d193e8fe8003f88506b81fb0ce7d40e87f2d0a26
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap 2021 - Studentradioen i Oslo
            AE15L-UHQZT-UJSW3-SH17I-6EKG2-UGV4F
            SHA-256
            cb53c0c8849a6996479ad9aa92b11af17cb303486b76ab15fd2178b079e01ef2
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsberetning 2021 - Radio Nova
            3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE
            SHA-256
            2053aa95c3959589dacd5648d193e8fe8003f88506b81fb0ce7d40e87f2d0a26
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap 2021 - Studentradioen i Oslo
            AE15L-UHQZT-UJSW3-SH17I-6EKG2-UGV4F
            SHA-256
            cb53c0c8849a6996479ad9aa92b11af17cb303486b76ab15fd2178b079e01ef2
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


Årsberetning 2021 - Radio Nova
            3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE
            SHA-256
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            Årsregnskap 2021 - Studentradioen i Oslo
            AE15L-UHQZT-UJSW3-SH17I-6EKG2-UGV4F
            SHA-256
            cb53c0c8849a6996479ad9aa92b11af17cb303486b76ab15fd2178b079e01ef2
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsberetning 2021 - Radio Nova
            3CWLD-G37CV-5KA7X-3IN8O-FLU2B-EEUKE
            SHA-256
            2053aa95c3959589dacd5648d193e8fe8003f88506b81fb0ce7d40e87f2d0a26
            
                                    
                                                    Studentradioen i Oslo
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap 2021 - Studentradioen i Oslo
            AE15L-UHQZT-UJSW3-SH17I-6EKG2-UGV4F
            SHA-256
            cb53c0c8849a6996479ad9aa92b11af17cb303486b76ab15fd2178b079e01ef2
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